torches
R
Evolution Design Robotics
MIG / MAG welding torches
Gorionici za zavarivanje PRO serije.rije.
Sve prednosti profesionalnog MIG / G /
MAG gorionika.
to
rc
h
e
s
to
rc
h
e
s
Gorionici za zavarivanje PRO serije.Gorionici za zavarivanje PRO serije.
Sve prednosti profesionalnog MIG / Sve prednosti profesionalnog MIG /
to
rc
h
e
s
to
rc
h
e
sR
to
rc
h
e
s
to
rc
h
e
s
E
v
o
lu
tio
n
 D
e
s
ig
n
 R
o
b
o
tic
s
E
v
o
lu
tio
n
 D
e
s
ig
n
 R
o
b
o
tic
s
Gorionici za zavarivanje PRO serije.Gorionici za zavarivanje PRO serije.
Sve prednosti profesionalnog MIG / Sve prednosti profesionalnog MIG /
MAG gorionika.MAG gorionika.
torches
R
Evolution Design Robotics
www.edrtorches.com 7
to
rc
h
e
s
to
rc
h
e
s
to
rc
h
e
s
to
rc
h
e
s
to
rc
h
e
s
to
rc
h
e
s
to
rc
h
e
sR
to
rc
h
e
s
to
rc
h
e
s
E
v
o
lu
tio
n
 D
e
s
ig
n
 R
o
b
o
tic
s
E
v
o
lu
tio
n
 D
e
s
ig
n
 R
o
b
o
tic
s
E
v
o
lu
tio
n
 D
e
s
ig
n
 R
o
b
o
tic
s
E
v
o
lu
tio
n
 D
e
s
ig
n
 R
o
b
o
tic
s
E
v
o
lu
tio
n
 D
e
s
ig
n
 R
o
b
o
tic
s
torches
R
Evolution Design Robotics
PRO15
180 A co2/60%
150 A Ag+co2/60%
PRO25
230 A co2/60%
200 A Ag+co2/60%
PRO24
250 A co2/60%
220 A Ag+co2/60%
MIG/MAG welding torches - PROserija
P
8
5
P
18
15
RO
A
A
PR
230
200
RO
A
A
PR
250
220
RR
torches
R
Evolution Design Robotics
www.edrtorches.com 9
PRO36
320 A co2/60%
290 A Ag+co2/60%
PRO501w PLUS
500 A co2/100%
425 A Ag+co2/100%
R
0
0
PR
320
290
O
c
A
PRO
500 A
425 A
RRRRRRRRRRRRR
PRO240w PLUS
300 A co2/100%
250 A Ag+co2/100%
PRO240w
300 A co2/100%
250 A Ag+co2/100%
torches
R
Evolution Design Robotics
to
rc
h
e
sR
to
rc
h
e
s
to
rc
h
e
s
E
v
o
lu
tio
n
 D
e
s
ig
n
 R
o
b
o
tic
s
©
 2
0
1
9
 E
D
R
to
rc
h
e
s,
 S
.L
.
A
ll
ri
g
h
ts
 r
e
se
rv
e
d
.
S
u
b
je
c
t
to
 c
h
a
n
g
e
 w
it
h
o
u
t
n
o
ti
c
e
.
E
x
c
e
rp
ts
 a
n
d
 r
e
p
ri
n
ts
 n
o
t
p
e
rm
it
te
d
.
Data sheet
Pos. TYPE CODE Min. Q.
A Torch PRO15-2mts euro connector-Alum guide M15.2000 1
Torch PRO15-3mts euro connector M15.3000 1
Torch PRO15-4mts euro connector M15.4000 1
Torch PRO15-5mts euro connector M15.5000 1
Torch PRO15-6mts euro connector M15.6000 1
180 A  CO2 -60%
150 A  M21 (ISO14175) -60%
Dia  0.8-1.0 mm
:
MIG/MAG, GMAW, 131,135
Technical data according to IEC60974-7
kshops.
MIG/MAG torch PRO15
e
n
D
S
-P
R
O
1
5
-0
1
L: mts
A
35%
torches
R
Evolution Design Robotics
www.edrtorches.com 11
©
 2
0
1
9
 E
D
R
to
rc
h
e
s,
 S
.L
.
A
ll
ri
g
h
ts
 r
e
se
rv
e
d
.
S
u
b
je
c
t
to
 c
h
a
n
g
e
 w
it
h
o
u
t
n
o
ti
c
e
.
E
x
c
e
rp
ts
 a
n
d
 r
e
p
ri
n
ts
 n
o
t
p
e
rm
it
te
d
.
Pos. TYPE CODE Min. Q.
1 Neck PRO15 M15.0001 1
1.1 Insulate neck PRO15 M15.0011 2
2 Diffuser PRO15 M15.0002 5
3 Spring PRO15 M15.0003 10
Contact tip M6x25 0.8mm M15.0408 25
Contact tip M6x25 1.0mm M15.0410 25
5 Nozzle 15 L53xØ18xØ12mm HD (1.5mm) M15.0500 5
5.1 Nozzle 15 L53xØ18xØ9.5mm HD (1.5mm) M15.0501 5
5.2 Nozzle 15 L53xØ18xØ13mm HD (1.5mm) M15.0502 5
5.3 Nozzle 15 L53xØ18xØ16mm HD (1.5mm) M15.0503 5
5.4 Nozzle 15 L60xØ18xØ16mm M15.0504 5
5.5 Nozzle 15 nails L60xØ18xØ16mm M15.0505 5
6 Guide blue L3600xØ4.6xØ1.5mm (0.8-1.0mm) M99SR03B 1
Guide blue L4600xØ4.6xØ1.5mm (0.8-1.0mm) M99SR04B 1
Guide blue L5600xØ4.6xØ1.5mm (0.8-1.0mm) M99SR05B 1
4
3
5
2
1
1.1
Data sheet
Spare parts
MIG/MAG torch  PRO15
5.1 5.2 5.3 5.4 5.5
6
155 MM
torches
R
Evolution Design Robotics
to
rc
h
e
sR
to
rc
h
e
s
to
rc
h
e
s
E
v
o
lu
tio
n
 D
e
s
ig
n
 R
o
b
o
tic
s
©
 2
0
1
9
 E
D
R
to
rc
h
e
s,
 S
.L
.
A
ll
ri
g
h
ts
 r
e
se
rv
e
d
.
S
u
b
je
c
t
to
 c
h
a
n
g
e
 w
it
h
o
u
t
n
o
ti
c
e
.
E
x
c
e
rp
ts
 a
n
d
 r
e
p
ri
n
ts
 n
o
t
p
e
rm
it
te
d
.
Data sheet
Pos. TYPE CODE Min. Q.
A Torch PRO25-2mts euro connector-Alum guide M25.2000 1
Torch PRO25-3mts euro connector M25.3000 1
Torch PRO25-4mts euro connector M25.4000 1
Torch PRO25-5mts euro connector M25.5000 1
Torch PRO25-6mts euro connector M25.6000 1
230 A  CO2 -60%
200 A  M21 (ISO14175) -60%
 0.8-1.2 mm
:
MIG/MAG, GMAW, 131,135
Technical data according to IEC60974-7
MIG/MAG  torch PRO25
e
n
D
S
-P
R
O
2
5
-0
1
L: mts
A
35%
torches
R
Evolution Design Robotics
www.edrtorches.com 13
©
 2
0
1
9
 E
D
R
to
rc
h
e
s,
 S
.L
.
A
ll
ri
g
h
ts
 r
e
se
rv
e
d
.
S
u
b
je
c
t
to
 c
h
a
n
g
e
 w
it
h
o
u
t
n
o
ti
c
e
.
E
x
c
e
rp
ts
 a
n
d
 r
e
p
ri
n
ts
 n
o
t
p
e
rm
it
te
d
.
Pos. TYPE CODE Min. Q.
1 Neck PRO25 M25.0001 1
2 Spring PRO25 M25.0002 10
3 Tip holder PRO25 M6 M25.0003 5
3.1 Tip holder PRO25 M8 M25.0013 5
4 Contact tip M6x28 0.8mm M06.0408 25
Contact tip M6x28 1.0mm M06.0410 25
Contact tip M6x28 1.2mm M06.0412 25
Contact tip M6x28 0.8mm CuCrZr M06.1408 25
Contact tip M6x28 1.0mm CuCrZr M06.1410 25
Contact tip M6x28 1.2mm CuCrZr M06.1412 25
4.1 Contact tip M8x30 0.8mm M08.0408 25
Contact tip M8x30 1.0mm M08.0410 25
Contact tip M8x30 1.2mm M08.0412 25
Contact tip M8x30 0.8mm CuCrZr M08.1408 25
Contact tip M8x30 1.0mm CuCrZr M08.1410 25
Contact tip M8x30 1.2mm CuCrZr M08.1412 25
5 Nozzle 25 L57xØ22xØ15mm HD (2mm) M25.0500 5
5.1 Nozzle 25 L57xØ22xØ13mm HD (2mm) M25.0501 5
5.2 Nozzle 25 L57xØ22xØ11.5mm HD (2mm) M25.0502 5
5.3 Nozzle 25 L57xØ22xØ14.5mm HD (2mm) M25.0503 5
5.4 Nozzle 25 L57xØ22xØ18mm HD (2mm) M25.0504 5
5.5 Nozzle 25 L67xØ22xØ18mm M25.0505 5
6 Guide red L3600xØ4.6xØ2.0mm (1.0-1.2mm) M99SR03R 1
Guide red L4600xØ4.6xØ2.0mm (1.0-1.2mm) M99SR04R 1
Guide red L5600xØ4.6xØ2.0mm (1.0-1.2mm) M99SR05R 1
6.1 Guide for Alum L2700xØ4.5xØ2.5mm (1.2-1.6mm) M99SA102 1
Guide for Alum L3700xØ4.5xØ2.5mm (1.2-1.6mm) M99SA103 1
Guide for Alum L3700xØ4.5xØ2.5mm (1.2-1.6mm) M99SA104 1
4
3
5
2 1
3.1
Data sheet
Spare parts
MIG/MAG torch PRO25
5.1 5.2 5.3 5.4 5.5
6
165 MM
6.1
4.1
torches
R
Evolution Design Robotics
to
rc
h
e
sR
to
rc
h
e
s
to
rc
h
e
s
E
v
o
lu
tio
n
 D
e
s
ig
n
 R
o
b
o
tic
s
©
 2
0
1
9
 E
D
R
to
rc
h
e
s,
 S
.L
.
A
ll
ri
g
h
ts
 r
e
se
rv
e
d
.
S
u
b
je
c
t
to
 c
h
a
n
g
e
 w
it
h
o
u
t
n
o
ti
c
e
.
E
x
c
e
rp
ts
 a
n
d
 r
e
p
ri
n
ts
 n
o
t
p
e
rm
it
te
d
.
Data sheet
Pos. TYPE CODE Min. Q.
A Torch PRO24-2mts euro connector-Alum guide M24.2000 1
Torch PRO24-3mts euro connector M24.3000 1
Torch PRO24-4mts euro connector M24.4000 1
Torch PRO24-5mts euro connector M24.5000 1
Torch PRO24-6mts euro connector M24.6000 1
250 A  CO2 -60%
220 A  M21 (ISO14175) -60%
D  0.8-1.2 mm
:
MIG/MAG, GMAW, 131,135
Technical data according to IEC60974-7
MIG/MAG torch PRO24
e
n
D
S
-P
R
O
2
4
-0
1
L: mts
A
35%
torches
R
Evolution Design Robotics
www.edrtorches.com 15
©
 2
0
1
9
 E
D
R
to
rc
h
e
s,
 S
.L
.
A
ll
ri
g
h
ts
 r
e
se
rv
e
d
.
S
u
b
je
c
t
to
 c
h
a
n
g
e
 w
it
h
o
u
t
n
o
ti
c
e
.
E
x
c
e
rp
ts
 a
n
d
 r
e
p
ri
n
ts
 n
o
t
p
e
rm
it
te
d
.
Pos. TYPE CODE Min. Q.
1 Neck PRO24 M24.0001 1
2 Diffuser PRO24 M24.0002 10
2.1 Diffuser ceramic PRO24 M24.0012 10
3 Tip holder PRO24 M24.0003 5
4 Contact tip M6x28 0.8mm M06.0408 25
Contact tip M6x28 1.0mm M06.0410 25
Contact tip M6x28 1.2mm M06.0412 25
Contact tip M6x28 0.8mm CuCrZr M06.1408 25
Contact tip M6x28 1.0mm CuCrZr M06.1410 25
Contact tip M6x28 1.2mm CuCrZr M06.1412 25
5 Nozzle 24 L63xØ20xØ12.5mm HD (2mm) M24.0501 5
5.1 Nozzle 24 L63xØ20xØ10mm HD (2mm) M24.0502 5
5.2 Nozzle 24 L68xØ20xØ17mm M24.0503 5
5.3 Nozzle 24 L63xØ20xØ17mm HD (2mm) M24.0504 5
6 Guide red L3600xØ4.6xØ2.0mm (1.0-1.2mm) M99SR03R 1
Guide red L4600xØ4.6xØ2.0mm (1.0-1.2mm) M99SR04R 1
Guide red L5600xØ4.6xØ2.0mm (1.0-1.2mm) M99SR05R 1
6.1 Guide for Alum L2700xØ4.5xØ2.5mm (1.2-1.6mm) M99SA102 1
Guide for Alum L3700xØ4.5xØ2.5mm (1.2-1.6mm) M99SA103 1
Guide for Alum L3700xØ4.5xØ2.5mm (1.2-1.6mm) M99SA104 1
4
3
5
2
12.1
Data sheet
Spare parts
MIG/MAG torch PRO24
5.1 5.2 5.3
6
195 MM
6.1
torches
R
Evolution Design Robotics
to
rc
h
e
sR
to
rc
h
e
s
to
rc
h
e
s
E
v
o
lu
tio
n
 D
e
s
ig
n
 R
o
b
o
tic
s
©
 2
0
1
9
 E
D
R
to
rc
h
e
s,
 S
.L
.
A
ll
ri
g
h
ts
 r
e
se
rv
e
d
.
S
u
b
je
c
t
to
 c
h
a
n
g
e
 w
it
h
o
u
t
n
o
ti
c
e
.
E
x
c
e
rp
ts
 a
n
d
 r
e
p
ri
n
ts
 n
o
t
p
e
rm
it
te
d
.
Data sheet
Pos. TYPE CODE Min. Q.
A Torch PRO36-2mts euro connector (alum guide) M36.2000 1
Torch PRO36-3mts euro connector M36.3000 1
Torch PRO36-4mts euro connector M36.4000 1
Torch PRO36-5mts euro connector M36.5000 1
Torch PRO36-6mts euro connector M36.6000 1
B Torch 180º AUT36-2mts euro connector (alum guide) M36.2100 1
Torch 180º AUT36-3mts euro connector M36.3100 1
Torch 180º AUT36-4mts euro connector M36.4100 1
Torch 45º AUT36-2mts euro connector (alum guide) M36.2200 1
Torch 45º AUT36-3mts euro connector M36.3200 1
Torch 45º AUT36-4mts euro connector M36.4200 1
320 A  CO2 -60%
290 A  M21 (ISO14175) -60%
Diamet   0.8-1.2 mm
:
MIG/MAG, GMAW, 131,135
Technical data according to IEC60974-7
MIG/MAG torch PRO36
e
n
D
S
-P
R
O
3
6
-0
1
L: mts
A
 35%
B
torches
R
Evolution Design Robotics
www.edrtorches.com 17
©
 2
0
1
9
 E
D
R
to
rc
h
e
s,
 S
.L
.
A
ll
ri
g
h
ts
 r
e
se
rv
e
d
.
S
u
b
je
c
t
to
 c
h
a
n
g
e
 w
it
h
o
u
t
n
o
ti
c
e
.
E
x
c
e
rp
ts
 a
n
d
 r
e
p
ri
n
ts
 n
o
t
p
e
rm
it
te
d
.
Pos. TYPE CODE Min. Q.
1 Neck PRO36 M36.0001 1
1.1 Neck AUT36 180º M36.0011 1
Neck AUT36 45º M36.0021 1
2 Diffuser PRO36 M36.0002 10
2.1 Diffuser ceramic PRO36 M36.0012 10
3 Tip holder PRO36 M8 M36.0003 5
3.1 Tip holder PRO36 M6 M36.0013 5
4 Contact tip M8x30 0.8mm M08.0408 25
Contact tip M8x30 1.0mm M08.0410 25
Contact tip M8x30 1.2mm M08.0412 25
Contact tip M8x30 0.8mm CuCrZr M08.1408 25
Contact tip M8x30 1.0mm CuCrZr M08.1410 25
Contact tip M8x30 1.2mm CuCrZr M08.1412 25
4.1 Contact tip M6x28 0.8mm M06.0408 25
Contact tip M6x28 1.0mm M06.0410 25
Contact tip M6x28 1.2mm M06.0412 25
Contact tip M6x28 0.8mm CuCrZr M06.1408 25
Contact tip M6x28 1.0mm CuCrZr M06.1410 25
Contact tip M6x28 1.2mm CuCrZr M06.1412 25
5 Nozzle 36 L84xØ24xØ16mm HD (2.5mm) M36.0500 5
5.1 Nozzle 36 L84xØ24xØ12mm HD (2.5mm) M36.0501 5
5.2 Nozzle 36 L84xØ24xØ15mm HD (2.5mm) M36.0502 5
5.3 Nozzle 36 L84xØ24xØ19mm HD (2.5mm) M36.0503 5
5.4 Nozzle 36 L90XØ24xØ20mm M36.0504 5
6 Guide red L3600xØ4.6xØ2.0mm (1.0-1.2mm) M99SR03R 1
Guide red L4600xØ4.6xØ2.0mm (1.0-1.2mm) M99SR04R 1
Guide red L5600xØ4.6xØ2.0mm (1.0-1.2mm) M99SR05R 1
6.1 Guide for Alum L2700xØ4.5xØ2.5mm (1.2-1.6mm) M99SA102 1
Guide for Alum L3700xØ4.5xØ2.5mm (1.2-1.6mm) M99SA103 1
Guide for Alum L3700xØ4.5xØ2.5mm (1.2-1.6mm) M99SA104 1
4
3
5
2
1
2.1
Data sheet
Spare parts
MIG/MAG torch PRO36
5.1 5.2 5.3
6
225 mm
6.1
5.4
3.1
4.1
1.1
torches
R
Evolution Design Robotics
to
rc
h
e
sR
to
rc
h
e
s
to
rc
h
e
s
E
v
o
lu
tio
n
 D
e
s
ig
n
 R
o
b
o
tic
s
©
 2
0
1
9
 E
D
R
to
rc
h
e
s,
 S
.L
.
A
ll
ri
g
h
ts
 r
e
se
rv
e
d
.
S
u
b
je
c
t
to
 c
h
a
n
g
e
 w
it
h
o
u
t
n
o
ti
c
e
.
E
x
c
e
rp
ts
 a
n
d
 r
e
p
ri
n
ts
 n
o
t
p
e
rm
it
te
d
.
Data sheet
Pos. TYPE CODE Min. Q.
A Torch PRO240w PLUS-2mts euro connector (alum guide) M20.2000 1
Torch PRO240w PLUS-3mts euro connector M20.3000 1
Torch PRO240w PLUS-4mts euro connector M20.4000 1
Torch PRO240w PLUS-5mts euro connector M20.5000 1
Torch PRO240w PLUS-6mts euro connector M20.6000 1
300A  CO2 -100%
250A  M21 (ISO14175) -100%
 1.0-1.2 mm
:
MIG/MAG, GMAW, 131,135
Technical data according to IEC60974-7
MIG/MAG torch PRO240w PLUS
e
n
D
S
-P
R
O
2
4
0
w
-0
1
L: mts
A
35%
torches
R
Evolution Design Robotics
www.edrtorches.com 19
©
 2
0
1
9
 E
D
R
to
rc
h
e
s,
 S
.L
.
A
ll
ri
g
h
ts
 r
e
se
rv
e
d
.
S
u
b
je
c
t
to
 c
h
a
n
g
e
 w
it
h
o
u
t
n
o
ti
c
e
.
E
x
c
e
rp
ts
 a
n
d
 r
e
p
ri
n
ts
 n
o
t
p
e
rm
it
te
d
.
Data sheet
Spare parts
MIG/MAG torch PRO240w PLUS
6
6.1
Pos. TYPE CODE Min. Q.
1 Neck PRO240w M20.0001 1
2 Diffuser PRO24-240w M24.0002 10
2.1 Diffuser ceramic PRO24-240w M24.0012 10
3 Tip holder PRO24-240w M24.0003 5
4 25
M06.0410 25
M06.0412 25
25
M06.1410 25
M06.1412 25
5 Nozzle 24-240w L63xØ20xØ12.5mm HD (2mm) M24.0501 5
5.1 Nozzle 24-240w L63xØ20xØ10mm HD (2mm) M24.0502 5
5.2 M24.0503 5
5.3 Nozzle 24-240w L63xØ20xØ17mm HD (2mm) M24.0504 5
6 Guide nude L3600xØ4.6xØ2.2mm (1.2-1.6mm) HD M45SR03 1
Guide nude L4600xØ4.6xØ2.2mm (1.2-1.6mm) HD M45SR04 1
Guide nude L5600xØ4.6xØ2.2mm (1.2-1.6mm) HD M45SR05 1
6.1 Guide for Alum L2700xØ4.5xØ2.5mm (1.2-1.6mm) M99SA102 1
Guide for Alum L3700xØ4.5xØ2.5mm (1.2-1.6mm) M99SA103 1
Guide for Alum L3700xØ4.5xØ2.5mm (1.2-1.6mm) M99SA104 1
4
3
5
2
2.1
5.1 5.3
200 MM
5.2
torches
R
Evolution Design Robotics
to
rc
h
e
sR
to
rc
h
e
s
to
rc
h
e
s
E
v
o
lu
tio
n
 D
e
s
ig
n
 R
o
b
o
tic
s
©
 2
0
1
9
 E
D
R
to
rc
h
e
s,
 S
.L
.
A
ll
ri
g
h
ts
 r
e
se
rv
e
d
.
S
u
b
je
c
t
to
 c
h
a
n
g
e
 w
it
h
o
u
t
n
o
ti
c
e
.
E
x
c
e
rp
ts
 a
n
d
 r
e
p
ri
n
ts
 n
o
t
p
e
rm
it
te
d
.
R
Data sheet
Pos. TYPE CODE Min. Q.
A Torch PRO501w PLUS-2mts euro connector (alum guide) M50.2000 1
Torch PRO501w PLUS-3mts euro connector M50.3000 1
Torch PRO501w PLUS-4mts euro connector M50.4000 1
Torch PRO501w PLUS-5mts euro connector M50.5000 1
Torch PRO501w PLUS-6mts euro connector M50.6000 1
B Torch 180º AUT501w-2mts euro connector (alum guide) M50.2100 1
Torch 180º AUT501w-3mts euro connector M50.3100 1
Torch 180º AUT501w-4mts euro connector M50.4100 1
Torch 45º AUT501w-2mts euro connector (alum guide) M50.2200 1
Torch 45º AUT501w-3mts euro connector M50.3200 1
Torch 45º AUT501w-4mts euro connector M50.4200 1
500A  CO2 -100%
425 A  M21 (ISO14175) -100%
 1.0-1.6 mm
:
MIG/MAG, GMAW, 131,135
Technical data according to IEC60974-7
MIG/MAG torch PRO501w PLUS
e
n
D
S
-P
R
O
5
0
1
w
-0
1
L: mts
A
35%
B
torches
R
Evolution Design Robotics
www.edrtorches.com 21
©
 2
0
1
9
 E
D
R
to
rc
h
e
s,
 S
.L
.
A
ll
ri
g
h
ts
 r
e
se
rv
e
d
.
S
u
b
je
c
t
to
 c
h
a
n
g
e
 w
it
h
o
u
t
n
o
ti
c
e
.
E
x
c
e
rp
ts
 a
n
d
 r
e
p
ri
n
ts
 n
o
t
p
e
rm
it
te
d
.
Pos. TYPE CODE Min. Q.
1 Neck PRO501w PLUS M50.0001 1
1.1 Neck AUT501w 180º M50.0011 1
Neck AUT501w 45º M50.0021 1
2 Diffuser PRO501w M50.0002 10
2.1 Diffuser ceramic PRO501w M50.0012 10
3 Tip holder PRO501w M8 M50.0003 5
3.1 Tip holder PRO501w M6 M50.0013 5
4 Contact tip M8x30 1.0mm M08.0410 25
Contact tip M8x30 1.2mm M08.0412 25
Contact tip M8x30 1.6mm M08.0416 25
Contact tip M8x30 1.0mm CuCrZr M08.1410 25
Contact tip M8x30 1.2mm CuCrZr M08.1412 25
Contact tip M8x30 1.6mm CuCrZr M08.1416 25
4.1 Contact tip M6x28 0.8mm M06.0408 25
Contact tip M6x28 1.0mm M06.0410 25
Contact tip M6x28 1.2mm M06.0412 25
Contact tip M6x28 0.8mm CuCrZr M06.1408 25
Contact tip M6x28 1.0mm CuCrZr M06.1410 25
Contact tip M6x28 1.2mm CuCrZr M06.1412 25
5 Nozzle 501w L76xØ24xØ16mm HD (2.5mm) M50.0500 5
5.1 Nozzle 501w L76xØ24xØ14mm HD (2.5mm) M50.0501 5
5.2 Nozzle 501w L76xØ24xØ15mm HD (2.5mm) M50.0502 5
5.3 Nozzle 501w L76xØ24xØ19mm HD (2.5mm) M50.0503 5
5.4 Nozzle 501w L85XØ24xØ20mm M50.0504 5
6 Guide red L3600xØ4.6xØ2.0mm (1.0-1.2mm) M99SR03R 1
Guide red L4600xØ4.6xØ2.0mm (1.0-1.2mm) M99SR04R 1
Guide red L5600xØ4.6xØ2.0mm (1.0-1.2mm) M99SR05R 1
6.1 Guide nude L3600xØ4.6xØ2.2mm (1.2-1.6mm) HD M45SR03 1
Guide nude L4600xØ4.6xØ2.2mm (1.2-1.6mm) HD M45SR04 1
Guide nude L5600xØ4.6xØ2.2mm (1.2-1.6mm) HD M45SR05 1
6.2 Guide for Alum L2700xØ4.5xØ2.5mm (1.2-1.6mm) M99SA102 1
Guide for Alum L3700xØ4.5xØ2.5mm (1.2-1.6mm) M99SA103 1
Guide for Alum L3700xØ4.5xØ2.5mm (1.2-1.6mm) M99SA104 1
4
3
5
2
1
2.1
Data sheet
Spare parts
MIG/MAG torch PRO501w PLUS
5.1 5.2 5.3
6
210 mm
6.1
3.1
4.1
5.4
1.1
6.2
1.1